

URZĄD KOMUNIKACJI ELEKTRONICZNEJ

BIURO ADMINISTRACJI I KADR

Warszawa, dnia 13 lipca 2018 r.

BAK.WZP.26.18.2018.10

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 4 sztuk Ruchomych Stacji Monitoringowych” - sprawa BAK.WZP.26.18.2018

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający odpowiada na zadane przez Wykonawcę pytania:

Na podstawie art. 38 ust 1 zwracamy się o wyjaśnienie treści zapisów SIWZ w załączniku nr 1 do Umowy Sekcja I: „Wymagania dotyczące pojazdu: Minimalne parametry techniczne oraz funkcjonalne pojazdu wymagane przez Zamawiającego”, lp.16, w następującym zakresie:

Pytanie 1

„Czy Zamawiający poprzez zapis „Manualnie włączana z miejsca kierowcy blokada mechanizmów różnicowych oddzielnie dla przedniej i tylnej osi” rozumie „Manualnie włączaną z miejsca kierowcy oddzielnie blokadę mechanizmu różnicowego pomiędzy tylną a przednią osią i mechanizmu różnicowego tylnej osi”.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający potwierdza, że zapis „Manualnie włączana z miejsca kierowcy blokada mechanizmów różnicowych oddzielnie dla przedniej i tylnej osi” rozumie w sposób opisany przez wykonawcę w pytaniu.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający dopuszcza zatem rozwiązanie „Dołączany manualnie z miejsca kierowcy napęd przedni z blokadą przeniesienia napędu, w stosunku 50:50 pomiędzy osią przednią i tylną, z oddzielnie blokowanym z miejsca kierowcy mechanizmem różnicowym osi tylnej” jako rozwiązanie odpowiadające wymogom Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie



Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Z poważaniem,
Dyrektor Biura
Administracji i Kadr

Barbara Jamróż
Dokument podpisany elektronicznie